全日ア連強化第 24-064 号

2024 年 10 月 30 日

加盟団体各位

役  員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長 世耕 弘成

（公印省略）

2025 年 U21 ナショナルチーム ２月アジアカップ大会派遣について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、9 月 19 日に配信しました「2025 年 U21 ナショナルチーム選考会 兼 2025 年
世界ユース選手権大会 U21 第一次選考会開催要項」内の「12.競技方法」につきまして、
下記の通り補足いたしますので、通知いたします。

記

○要項に記載中の内容

12.競技方法

④ 2025 年 2 月に開催される第 1 回アジアカップに、男女各 3 名を派遣します。

○アジアカップ派遣について補足する内容

・派遣選手は、U21 選考会に出場した男女各 12 名の選手のうち、男女それぞれ

上位 3 名とします。

・アジアカップ派遣に関しては、辞退を認めます。

・辞退者が出た場合は、次点の選手を繰り上げて選出します。

（辞退の申し出の方法は 11 月 8 日の監督会議時に連絡します。）